Promodis (|

Chemise/piston adaptable d. 100 mm
Référence : PABEP001559

Détails

Ensemble de chemise et piston ayant un alésage de 100mm.

Se monte sur les tracteurs Claas/Renault/Deutz ayant un moteur
Deutz

Référence origine : 0292 2970, 02929968, 2925955, HCD2928142,
U345100200000, VPB9670

Référence origine : 0292 2970, 02929968, 2925955, HCD2928142,
U345100200000, VPB9670

Alésage (mm)

D (mm)

E (mm)

A (mm)

Types de produits
B+ / B- (mm)

B’ (mm)

C’ (mm)

D' (mm)

E' (mm)

A' (mm)

136

Profondeur de chambre: 15,60

100

117.9

35

71.80

Ensemble Chemise-Piston-Segments
3.1-15.6

110.00

222.30

120

136.8

100.00
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